**D. D. Emanuelis Gonzalez Tellez, In Inclyta Salmanticensi  
Academia Collegii Majoris Conchensis Alumni, &  
antiquioris vespertinæ Sacrorum Canonum Cathedræ  
proprietarii Interpretis; in Pinciano Sanctæ ...**

Additis Notis uberioribus ab Historia, & Chorographia

Complectens Librum Qvintum

**González Téllez, Emanuel  
Francofurti Ad Moenum, 1690**

Titulus XVIII. De furtis.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-74544](#)

ponse non fuerunt. Et absque ipsorum, & parentum galutate rapiuntur, nihilominus vel parentibus, vel propinquis restituantur, & alii, si voluerint, nubant: nam ipsorum, à quibus rapta sunt, legitime dñm uxores nullatenus esse possunt. Concil. Meldense san. 67. Qui sanctimoniales virgines, vel viduas rapiant, & progesse etiam criminis in coniugium sumunt, publica paenitentia juxta modum, quem praeviderit Episcopus, subigantur: ipse vero locis congruis paenitentia retrudantur, & ad habitum religionis redire cogantur: uterū autem sine illa spe uxoria copulationis perenniter maneat. Quibus Partibus placuit constitutio Justiniani regata in l. ult. Cod. de rapt. virg. juxta quam juris civilis, & canonici distinctionem, nec non canonum generalium, & provincialium differentiam accipiendi sunt textus supra pro dubitate ratione adducti. Novissime in Concilio Trid. dict. Ieff. 24. c. 6. decentur, non consistere matrimonium inter terram.

ptorem & raptam nisi ea ponatur in loco tuto extra potestatem raptoris. Quod decretum non procedit in feminam rapiente virum, quia lex Synodal is solùm loquitur de raptore, & raptā. Ita docent Sanchez lib. 7. de matrim. disput. 12. num. 25. Farin. in praxi, q̄st. 145. num. 45. Bonac. q̄st. 4. de matrim. punct. 18. eti contrarium teneant Henriquez. lib. 12. summa, cap. 14. num. 4. Gutierrez de matrim. cap. 88. Similiter si quis rapiat feminam volentem & consentientem raptui, eti postea renuat, Lessius lib. 4. de just. cap. 3. dubit. 9. num. 70. Martinus Perez de matrim. disput. 38. sib. 4. eti contrarium teneant Sà verbo Matrimonium, num. 9. Toletus lib. 7. summa, cap. 18. Candidus disquisit. 28. art. 14. dub. 2. Similiter decretum illud locum non habet, si quis rapiat sponsam suam de futuro. Sanchez. supr. num. 5. alia plura de hoc crimen cumularunt Sesse, & Anfaldus ubi suprā.

## TITULUS XVIII.

## De furtis.

## CAPUT I.

In<sup>a</sup> Exodo.

Ui furatur<sup>b</sup> hominem, & vendiderit eum, convictus noxæ morte moriatur.

## NOTÆ.

<sup>a</sup> Exodo. Ita etiam legitur in prima collectio ne, sub hoc rit. cap. 1. & verba hæc reperiuntur in cap. 21. Exodi. Ad hujus inscriptionis illustrationem repetenda sunt quæ adduxi in cap. 1. suprà, de adulteriis.